
Città  di  Trani
Medaglia d’Argento al Merito Civile

Provincia  Barletta Andria Trani

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 17
N. GENERALE 600 DEL 02/05/2022

OGGETTO:  DETERMINA A CONTRARRE IN FORMA SEMPLIFICATA EX LEGE 11 
SETTEMBRE 2020, N. 120, ART. 1 C. 2 LETT. A) PER AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI MANUTENZIONE DI AUTOVETTURA IN USO AI MESSI 
NOTIFICATORI SMART CIG N.  Z1035BC6E1

1



Città  di  Trani
Medaglia d’Argento al Merito Civile

Provincia  Barletta Andria Trani

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 17
DEL 02/05/2022

OGGETTO:  DETERMINA A CONTRARRE IN FORMA SEMPLIFICATA EX LEGE 11 
SETTEMBRE 2020, N. 120, ART. 1 C. 2 LETT. A) PER AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI MANUTENZIONE DI AUTOVETTURA IN USO AI MESSI 
NOTIFICATORI SMART CIG N.  Z1035BC6E1

IL DIRIGENTE

Vista la proposta di provvedimento, predisposta:

 dalla  responsabile  del  procedimento  dott.ssa  Annalisa  Patruno  la  quale  ha  provveduto  al

caricamento del provvedimento e dei relativi allegati nel sistema di gestione documentale, il  cui

testo viene di seguito riproposto senza modifiche, ovvero con le seguenti modifiche: [specificare]

Richiamato il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il PEG\PIANO

DELLA  PERFORMANCE  con  il  quale  sono  state  assegnate  le  risorse  e  gli  obiettivi  riferiti  ai  centri  di

responsabilità di propria pertinenza

PREMESSO che il Servizio di segreteria generale e, segnatamente, l’unità organizzativa notifiche  dispone di
un’unica autovettura, destinata all’assolvimento dei compiti dei messi notificatori a servizio dei diversi uffici
a seguito della rottamazione della seconda autovettura;

ATTESO CHE nelle  more dell’acquisizione a qualunque titolo di  ulteriore  autovettura di  concerto  con il
comando  di  polizia  locale,  è  necessario  rendere  pienamente  fruibile  ed  a  norma  rispetto  alle  attuali
prescrizioni  di  sicurezza  l’unica  autovettura  in  uso,  al  fine di  adempiere  tempestivamente agli  obblighi
connessi all’espletamento delle predette mansioni;

RIFERITO CHE i messi notificatori hanno evidenziato come l’autovettura FIAT PANDA necessiti  di urgenti
riparazioni, finalizzate a garantire il regolare esercizio di diverse parti motore;

DATO ATTO CHE l’ufficio messi a seguito di verifica delle condizioni di mercato, ha acquisito preventivo di
spesa  per manutenzione del  suindicato veicolo di  servizio (FIAT PANDA) consultando L’AUTOFFICINA DI
SERIO PASQUALE, avente sede in Trani alla via Russia n. 53 piva 04368080729

VERIFICATO  che   l’AUTOFFICINA  DI  SERIO  PASQUALE,  avente  sede  in  Trani  alla  via  Russia  n.  53  piva
1



04368080729 ha presentato offerta per  un costo totale di € 443,00 iva esclusa per €540,46 iva inclusa per
sostituzione   di  olio  motore,  filtro  olio,  antigelo,  kit  catena  distribuzione,  radiatore  olio,  smontaggio,
montaggio, manodopera e controlli assunta agli atti con prot. n. 18897 del 17.03.2022;

RICHIAMATO l’art. 1, comma 450 della legge n. 296/2006, ove è stabilito che Fermi  restando  gli  obblighi  e
le  facoltà previsti al comma 449 del presente articolo, le altre amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1
del  decreto  legislativo  30  marzo 2001, n. 165, ....... per gli acquisti  di beni e servizi di importo pari o
superiore a 5.000 euro  e  inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono  tenute  a  fare  ricorso  al mercato
elettronico  della  pubblica  amministrazione   ovvero   ad   altri  mercati  elettronici  istituiti  ai   sensi   del
medesimo  articolo  328 ovvero al sistema telematico  messo  a  disposizione  dalla  centrale regionale di
riferimento per lo svolgimento delle relative procedure.

ATTESO pertanto che, ratione valore,  non sussiste l’obbligo di ricorso al Mercato elettronico della pubblica
amministrazione per la prestazione di cui trattasi;  

RITENUTA detta offerta economica congrua e conveniente per l’ente, in ragione dei prezzi medi di mercato
rilevati a verifica della congruità della stessa, come da documentazione in atti,  e rispondente alle esigenze
dell’amministrazione;

VISTO 
-il d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 recante Codice dei contratti pubblici e segnatamente:

-  art. 36 c. 2 lett.a) ove è sancito che le  stazioni appaltanti per affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro,
procedono,   mediante  affidamento  diretto  anche  senza  previa  consultazione  di   due   o   piu'  operatori
economici o per i lavori in amministrazione diretta; 

- l’art. 32 c. 2 ove è consentito  Nella  procedura   di   cui all'articolo 36, comma 2, lettere a) e b), procedere ad
affidamento diretto tramite determina a  contrarre,o atto equivalente, che contenga,  in  modo  semplificato,
l'oggetto dell'affidamento, l'importo, il fornitore, le  ragioni  della  scelta del fornitore, il possesso da parte sua
dei  requisiti  di  carattere generale, nonche' il possesso  dei  requisiti  tecnico-professionali,ove richiesti.

-legge 11 settembre 2020, n. 120, art. 1 c. 2 lett. a) ove è stabilito che Fermo quanto previsto dagli articoli 37 
e 38 del decreto legislativo n. 50 del 2016, le stazioni appaltanti procedono all’affidamento delle attività di
esecuzione di lavori, servizi e forniture, nonché dei servizi di ingegneria e architettura, inclusa l’attività di
progettazione,  di  importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 35 del decreto legislativo n. 50 del 2016
secondo le seguenti modalità:    a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro e per
servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo
inferiore a 139.000 euro. In tali  casi la stazione appaltante procede all’affidamento diretto, anche senza
consultazione di  più operatori  economici,  fermo restando il  rispetto dei principi  di  cui  all’articolo 30 del
codice dei contratti pubblici di cui al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, e l’esigenza che siano scelti
soggetti in possesso di pregresse e documentate esperienze analoghe a quelle oggetto di affidamento, anche
individuati tra coloro che risultano iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante, comunque nel
rispetto del principio di rotazione.

LETTE le linee guida ANAC n.4 di attuazione del  Decreto Legislativo 18 aprile  2016, n. 50,  recanti  Procedure  per
l’affidamento dei  contratti  pubblici  di  importo  inferiore alle  soglie  di  rilevanza comunitaria,  indagini  di  mercato e
formazione e gestione degli elenchi di operatori economici, ove è precisato che: 

- “In determinate situazioni, come nel caso dell’ordine diretto di acquisto sul mercato elettronico o di acquisti di modico
valore per i quali sono certi il nominativo del fornitore e l’importo della fornitura, si può procedere a una determina
a contrarre o atto equivalente che contenga, in modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il fornitore,
le ragioni della scelta e il possesso dei requisiti di carattere generale”;

-  per la verifica del possesso dei requisiti in capo all’aggiudicatario diretto ex art. 35, c. 2 lett. a) codice contratti  è
precisato che Per lavori, servizi e forniture di importo fino a 5.000,00 euro, in caso di affidamento diretto, la stazione
appaltante  ha  facoltà  di  procedere  alla  stipula  del  contratto  sulla  base  di  un’apposita  autodichiarazione  resa
dall’operatore economico ai sensi e per gli effetti del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n.
445, anche secondo il modello del documento di gara unico europeo, dalla quale risulti il possesso dei requisiti di
carattere generale di cui all’articolo 80 del Codice dei contratti pubblici e speciale, ove previsti. In tal caso la stazione
appaltante procede comunque,  prima della stipula del contratto, da effettuarsi  nelle forme di cui all’articolo 32,

2



comma 14, del Codice dei contratti pubblici, alla consultazione del casellario ANAC, alla verifica del documento unico
di  regolarità  contributiva  (DURC),  nonché  della  sussistenza  dei  requisiti  speciali  ove  previsti  e  delle  condizioni
soggettive che la legge stabilisce per l’esercizio di particolari professioni o dell’idoneità a contrarre con la P.A. in
relazione a specifiche attività (ad esempio ex articolo 1, comma 52, legge n. 190/2012).

VISTO il regolamento comunale recante Disciplina per l’acquisizione in economia dei beni e dei servizi del Comune di
Trani e segnatamente l’art. 17 per quanto applicabile

DATO ATTO CHE:
-sono stati acquisiti i seguenti documenti, attestanti  positivamente il possesso dei requisiti di carattere generale in
capo alla autofficina L’AUTOFFICINA DI SERIO PASQUALE, avente sede in Trani alla via Russia n. 53 piva 04368080729,
depositati in atti:

a. DGUE a firma del legale rappresentante della ditta in parola
b. DURC INAIL_31293657
c. estratto banca dati ANAC:  annotazioni riservate: 
d. visura camerale Camera di commercio Bari
e. dichiarazione concernente la tracciabilità dei flussi finanziari
f. dichiarazione richiesta dal vigente piano anticorruzione

DATO ATTO che è  stato  acquisito  presso il  sistema gestito dall’ANAC il  seguente codice  identificativo di  gara  CIG
Z1035BC6E1

RITENUTO OPPORTUNO, pertanto affidare direttamente ex art. 36 comma 2 lett. a) d.lgs. 50/2016 letto in combinato
disposto con legge 11 settembre 2020, n. 120, art. 1 c. 2 lett. a)  alla AUTOFFICINA DI SERIO PASQUALE, avente sede in
Trani alla via Russia n. 53, P.IVA 04368080729  la prestazione del servizio  di manutenzione della autovettura  FIAT
PANDA, secondo le modalità di cui all’ offerta assunta agli atti con prot. n. 18897 del 17.03.2022, per un costo totale di
€ 443,00 IVA esclusa, pari ad € 540,46 IVA inclusa;
PRECISATO che il perfezionamento contrattuale avverrà con scambio di corrispondenza secondo gli usi del commercio; 

PRESO ATTO che nell’esecuzione della prestazione in oggetto non vi sono rischi da interferenze ex art. 26 D.Lgs n.
81/2008, in quanto non è prevista l’esecuzione all’interno della Stazione appaltante, intendendo per “interno” tutti i
locali/luoghi messi a disposizione dalla stazione appaltante per l’espletamento del servizio, anche non sede dei propri
uffici (Determinazione ANAC n. 3/2008 del 5 marzo 2008);

DATO ATTO CHE non sussistono in capo all’istruttore del presente provvedimento né in capo al Dirigente cause di
conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della Legge 241/1990 e ss.mm.ii. ed ex art. 1, comma 9, lettera e)
del D.Lgs. 165/2001 e che risultano rispettate le disposizioni del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione;

Visto  l’art.  183  TUEL  e  segnatamente  il  comma  1,  ai  sensi  del  quale  L'impegno  costituisce  la  prima  fase  del
procedimento di spesa, con la quale, a seguito di obbligazione giuridicamente perfezionata è determinata la somma da
pagare, determinato il soggetto creditore, indicata la ragione e la relativa scadenza e viene costituito il vincolo sulle
previsioni di bilancio, nell'ambito della disponibilità finanziaria accertata ai sensi dell'articolo 151.

RITENUTO la spesa  de quo rientrante delle spese previste dalla legge e non suscettibili di pagamento frazionato, e
segnatamente  all’art.  163  cc.  5  lett.  c  ove  è  stabilito  che  5.  Nel  corso  dell'esercizio  provvisorio,  gli  enti  possono
impegnare  mensilmente,  unitamente  alla  quota  dei  dodicesimi  non  utilizzata  nei  mesi  precedenti,  per  ciascun
programma, le spese di cui al comma 3, per importi non superiori ad un dodicesimo degli stanziamenti del secondo
esercizio  del  bilancio  di  previsione  deliberato  l'anno precedente,  ridotti  delle  somme già  impegnate  negli  esercizi
precedenti e  dell'importo  accantonato  al  fondo pluriennale  vincolato,  con  l'esclusione  delle  spese:…c)  a  carattere
continuativo  necessarie  per  garantire  il  mantenimento  del  livello  qualitativo  e  quantitativo  dei  servizi  esistenti,
impegnate a seguito della scadenza dei relativi contratti.

RITENUTO pertanto opportuno prenotare ed impegnare, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs. n.267/2000 e del principio
contabile applicato all. 4/2 al D.Lgs. n.118/2011 e succ. modif. e integr., della somma di €  € 540,46 iva inclusa  con
imputazione agli esercizi in cui le  stesse sono esigibili, sugli stanziamenti del cap.  2093-MANUTENZIONE AUTOMEZZI
POLIZIA LOCALE di competenza del comando di polizia locale che ha espresso consenso all’utilizzo dei fondi, stante
l’assenza di capitolo coerente di competenza del centro di costo segreteria generale. 

3



 somme,  
PRECISATO CHE 
-Il presente affidamento  è operato in favore del contraente uscente, costituendo eccezione al principio di
rotazione per la seguente motivazione: valore inferiore ad €1000. 

RICHIAMATO il decreto n. 2 del 12.01.2022 di conferma delle funzioni dirigenziali al Segretario generale e ssmmii

VISTO 

- la  Delibera di  Consiglio  Comunale n.  50 in data  16/07/2021,  esecutiva,  con cui  è  stato  approvato il
Rendiconto della Gestione esercizio finanziario 2020 (Conto Consuntivo); 
- la   delibera  di  Giunta  Comunale  n.  54  dell’11  maggio  2021  con  cui  è  stato  approvato  il  Piano  di
Performance e il Piano degli obiettivi 2021/2023;
- delibera  di  Giunta  Comunale  n.  152  del  15.12.2021  AGGIORNAMENTO OBIETTIVI  GESTIONALI  PIANO
DELLA PERFORMANCE 2021.2023
- la deliberazione di Consiglio comunale n. 8 del 10 Marzo 2022, di approvazione del documento unico di
programmazione 2022 – 2024 presentato al Consiglio attraverso la deliberazione di Giunta comunale n. 150
del 10 Dicembre 2021;
- la  deliberazione  di  Consiglio  comunale  n.  7  del  10  Marzo  2022,  di  approvazione  dello  schema  del
programma biennale degli acquisti 2022 – 2023
- la  deliberazione  di  Consiglio  comunale  n.  28  del  21.04.2022  di  APPROVAZIONE  NOTA  DI
AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2022-2024. 
- la deliberazione di Consiglio comunale n. 29 del 21.04.2022 di APPROVAZIONE BILANCIO 2022-2024. 

DETERMINA

1. di approvare la narrativa che precede, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto e
che qui si intende integralmente trascritta e riportata;

2. di  affidare direttamente, ex art. 36 c. 2 lett. a) d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, come modificato dalla legge 11 settembre
2020, n. 120, art. 1 c. 2 lett. a)  alla AUTOFFICINA DI SERIO PASQUALE, avente sede in Trani alla via Russia n. 53
piva 04368080729    la prestazione del servizio  di manutenzione della autovettura FIAT PANDA, secondo le
modalità   di cui all’ offerta assunta agli atti con prot. n. 18897 del 17.03.2022,  per un costo totale di €
443,00 IVA esclusa, pari ad € 540,46 IVA inclusa;
3.   di disporre che il  contratto venga stipulato mediante scambio di corrispondenza secondo gli  usi del
commercio;
4. di disporre che la responsabile del procedimento dott.ssa Annalisa Patruno per la fase dell’esecuzione si
avvalga del supporto operativo del sig. Vito Cirillo ex art. 111 dlgs 50/2016;
5. di prenotare ed impegnare, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs. n.267/2000 e del principio contabile applicato
all. 4/2 al D.Lgs. n.118/2011 e succ. modif. e integr., delle seguenti somme,  con imputazione agli esercizi in
cui le  stesse sono esigibili:

Eserc. Finanz. 2022
Cap./Art. 2093 Descrizione  del

capitolo
MANUTENZIONE AUTOMEZZI POLIZIA LOCALE

Intervento // Miss/Progr. 3.01.1.0103 PdC finanziario 1.03.02.09.000

Centro di costo Compet. Econ. 2022 Spesa non ricorr. si

SIOPE CIG  Z1035BC6E1 CUP

Creditore
L’AUTOFFICINA  DI  SERIO  PASQUALE,  avente  sede  in  Trani  alla  via  Russia  n.  53  piva
04368080729

4



Causale Affidamento  prestazione  del  servizio  di  manutenzione  di  n.  1  autovettura    in  uso  ai  messi
notificatori

Modalità finan. Fondi di Bilancio comunale

Imp./Pren. n. Importo € 540,46 Frazionabile in 12 no

6. di dare atto che la spesa non è frazionabile in dodicesimi

7. di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione si determina nell’esercizio 2022 per € 540,46 IVA inclusa  e
che verrà liquidata nel rispetto del principio della scissione dei pagamenti con una previsione di cassa di pari
importo;

8. di accertare che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di cassa

9. Di dare atto che il presente provvedimento comporta:

-  impegno  di  spesa  e,  per  l’effetto,  la  sua  esecutività  discende  dalla  previa  acquisizione  della
attestazione di copertura finanziaria di spesa, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, t.u. 267/00, nonché

- obbligazione giuridicamente perfezionata avente scadenza nell’esercizio in corso

- vincolo contrattuale da intendersi perfezionato con scrittura private

10.Di dare atto che,in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione in
Amministrazione Trasparente, ai sensi del d.leg.vo 33/2013, sezione 

Elenco  tabellare  affidamenti  di  lavori\servizi\forniture,  precisandosi  che  sono  stati  assolti  gli
obblighi  informativi  presso  il  SIMOG  e  rispettate  le  disposizioni  che  prevedono  il  ricorso  alle
convenzioni CONSIP, ai Soggetti Aggregatori, ovvero al MEPA

11. Di nominare, ai sensi dell’art. 28 del Regolamento UE 2016/679,  L’AUTOFFICINA DI SERIO PASQUALE
avente sede in Trani alla via Russia n. 53 piva 04368080729 Responsabile del Trattamento dei dati personali,
il cui trattamento si renda necessario per la gestione delle attività e prestazioni richieste come da contratto  

12. Di dare atto, altresì, che il presente provvedimento: 

 comporta obbligo  di  segnalazione  all’Unità  di  coordinamento  Nucleo  Unico  controlli  interni
(e.mail:  segretario.generale@comune.trani.bt.it),    per   la sottoposizione al  controllo successivo di
regolarità amministrativa, in quanto rientrante in una delle seguenti tipologie:  Plurimi affidamenti
alla medesima ditta (ultimo triennio);   

13. Di dare atto che il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il dirigente con la
sottoscrizione del presente provvedimento attesta:

 la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d.leg.vo 267/00
 il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della corruzione
 l’assenza di  situazioni,  anche potenziali  di  conflitto di  interesse o  che impongano obblighi  di

astensione.
 l’avvenuta obliterazione di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella

pubblicazione del presente provvedimento in albo pretorio 

Il Dirigente SERVIZIO SEGRETERIA
GENERALE

Francesco Angelo Lazzaro

5

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Francesco Angelo Lazzaro in data 02/05/2022



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE nr.17 del 02/05/2022

20/04/2022Data: Importo: 540,46

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE IN FORMA SEMPLIFICATA EX LEGE 11 SETTEMBRE 2020, N. 120, ART. 1 C. 2 LETT. A) PER
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DI AUTOVETTURA IN USO AI MESSI NOTIFICATORI SMART CIG N.
Z1035BC6E1

Bilancio
Anno: 2022

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 825.900,00
309.379,45

540,46
309.919,91
515.980,09Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 10.000,00

4.879,52

540,46

5.419,98

Disponibilità residua: 4.580,02

Capitolo: 2093

Oggetto: MANUTENZIONE AUTOMEZZI POLIZIA LOCALE

Progetto:

6630 - Polizia Municipale

6630 - Polizia MunicipaleResp. servizio:

2022 1044/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1044/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1044/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0002594 - DI SERIO PASQUALE AUTOFFICINABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.09.001 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 04/05/2022

Z1035BC6E1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



COMUNE DI TRANI

Visti

690

DETERMINA A CONTRARRE IN FORMA SEMPLIFICATA EX LEGE 11 SETTEMBRE 2020, N. 120,
ART. 1 C. 2 LETT. A) PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DI AUTOVETTURA
IN USO AI MESSI NOTIFICATORI SMART CIG N.  Z1035BC6E1

2022

Ufficio Gabinetto e comunicazione istituzionale

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

Nr. adozione settore: 17 Nr. adozione generale: 600
02/05/2022Data adozione:

04/05/2022Data

VISTO FAVOREVOLE

Avv. LOREDANA NAPOLITANO

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Loredana Napolitano in data 04/05/2022



L’Addetto alla Pubblicazione

A T T E S T A 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 06/05/2022  al  21/05/2022.

Trani, lì 06/05/2022

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

Silvio Scarpa

1

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

SILVIO SCARPA in data 06/05/2022


